
 

 

 

 

Projekto 

lyginamasis variantas 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS  

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTRO 2016 M. GEGUŽĖS 11 D. 

ĮSAKYMO NR. D1-346 „DĖL 2014–2020 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ 

INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS 5 PRIORITETO „APLINKOSAUGA, GAMTOS 

IŠTEKLIŲ DARNUS NAUDOJIMAS IR PRISITAIKYMAS PRIE KLIMATO KAITOS“ 

05.1.1-APVA-V-004 PRIEMONĖS „APLINKOS MONITORINGO IR KONTROLĖS 

STIPRINIMAS“ PROJEKTŲ FINANSAVIMO SĄLYGŲ APRAŠO NR. 1 

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2022 m.              d. Nr. D1- 

Vilnius 

 
 

P a k e i č i u  Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2016 m. gegužės 11 d. įsakymą 

Nr. D1-346 „Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 

5 prioriteto „Aplinkosauga, gamtos išteklių darnus naudojimas ir prisitaikymas prie klimato kaitos“ 

05.1.1-APVA-V-004 priemonės „Aplinkos monitoringo ir kontrolės stiprinimas“ projektų 

finansavimo sąlygų aprašo Nr. 1 patvirtinimo“: 

1. Pakeičiu preambulę ir ją išdėstau taip:  

„Vadovaudamasis Įgyvendindamas Atsakomybės ir funkcijų paskirstymo tarp institucijų, 

įgyvendinant 2014–2020 metų Europos Sąjungos struktūrinių fondų investicijų veiksmų programą ir 

rengiantis įgyvendinti 2021–2027 metų Europos Sąjungos fondų investicijų programą, taisyklių, 

patvirtintų Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2014 m. birželio 4 d. nutarimu Nr. 528 „Dėl 

atsakomybės ir funkcijų paskirstymo tarp institucijų, įgyvendinant 2014–2020 metų Europos 

Sąjungos struktūrinių fondų investicijų veiksmų programą ir rengiantis įgyvendinti 2021–2027 

metų Europos Sąjungos fondų investicijų programą“, 6.2.7 papunkčiu papunktį, 2014–2020 

metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos administravimo taisyklių, patvirtintų 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2014 m. spalio 3 d. nutarimu Nr. 1090 „Dėl 2014–2020 metų 

Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos administravimo taisyklių patvirtinimo“, 65 

punktą,“ 

2. Pakeičiu nurodytu įsakymu patvirtintą 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų 

investicijų veiksmų programos 5 prioriteto „Aplinkosauga, gamtos išteklių darnus naudojimas ir 

prisitaikymas prie klimato kaitos“ 05.1.1-APVA-V-004 priemonės „Aplinkos monitoringo ir 

kontrolės stiprinimas“ projektų finansavimo sąlygų aprašą Nr. 1:  

2.1.  Pakeičiu 3 punktą ir jį išdėstau taip: 

„3. Šiame Apraše vartojamos sąvokos suprantamos taip, kaip jos apibrėžtos šio Aprašo 2 

punkte nurodytuose teisės aktuose, Atsakomybės ir funkcijų paskirstymo tarp institucijų, 

įgyvendinant 2014–2020 metų Europos Sąjungos struktūrinių fondų investicijų veiksmų programą ir 

rengiantis įgyvendinti 2021–2027 metų Europos Sąjungos fondų investicijų programą, 

taisyklėse, patvirtintose Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2014 m. birželio 4 d. nutarimu Nr. 528 

„Dėl atsakomybės ir funkcijų paskirstymo tarp institucijų, įgyvendinant 2014–2020 metų Europos 

Sąjungos struktūrinių fondų investicijų veiksmų programą  ir rengiantis įgyvendinti 2021–2027 

metų Europos Sąjungos fondų investicijų programą“, 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų 

investicijų veiksmų programos administravimo taisyklėse, patvirtintose Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 2014 m. spalio 3 d. nutarimu Nr. 1090 „Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų 



2 

 

 

investicijų veiksmų programos administravimo taisyklių patvirtinimo“, Valstybinėje aplinkos 

monitoringo 2011–2017 metų programoje, patvirtintoje Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2011 m. 

kovo 2 d. nutarimu Nr. 315 „Dėl Valstybinės aplinkos monitoringo 2011–2017 metų programos 

patvirtinimo“, Lietuvos Respublikos miškų įstatyme.“ 

2.2. Pakeičiu 7 punktą ir jį išdėstau taip: 

„7. Pagal šį Aprašą projektams įgyvendinti numatoma skirti iki   23 073 961 euro 20 325 480 

(dvidešimt trijų milijonų septyniasdešimt trijų tūkstančių devynių šimtų šešiasdešimt vieno euro 

dvidešimt dvidešimt milijonų trijų šimtų dvidešimt penkių tūkstančių keturių šimtų 

aštuoniasdešimt) eurų Europos Sąjungos (toliau – ES) struktūrinių fondų Sanglaudos fondo lėšų.“ 

2.3.  Pakeičiu 28 punktą ir jį išdėstau taip: 

„28. Pagal šį Aprašą valstybės pagalba, kaip ji apibrėžta Sutarties dėl Europos Sąjungos 

veikimo (OL 2010 C 83, p. 47) 107 straipsnyje, ir de minimis pagalba, kuri atitinka 2013 m. gruodžio 

18 d. Komisijos reglamento (ES) Nr. 1407/2013 dėl Sutarties dėl Europos Sąjungos veikimo 107 ir 

108 straipsnių taikymo de minimis pagalbai (OL 2013 L 352, p. 1)  su visais pakeitimais nuostatas, 

neteikiama.“ 

2.4.  Papildau 582 punktu: 

„582. Projektui gali būti skiriamas papildomas finansavimas Projektų taisyklių 20 

skirsnyje nustatyta tvarka.“ 

 

   

Aplinkos ministras 
 

 

  

 

http://eur-lex.europa.eu/legal-content/LIT/TXT/?uri=CELEX:32013R1407&locale=lt

